net argumentū et maior: sed circa minoris probatōez
magis sic pcedit in textu. Et pmo ponit geminā spū
sancti esse, pcessionem, s. eternā et ipsam. Eterna ē
que ineffabilis est qua a patre et filio eternaliē et sine
tempore, pcessit. Tempalis est quē spūssancus mittit
ad sanctificandū creaturam rationalem. Et subdit
quod qm mittit ad sanctificandū creaturam: tunc proce
dit a patre et filio simul in illa eterna pcessione. Et
hoc confirmat autoritate Augustini in fine primi ca
pituli. Qd autem grē spūssancus collatio sit eius mis
sio a patre et filio tempalis vel eius tempalis, pcessio
pater auctoritate Bede: que habet in principio secun
di capituli. Et tandem concludit ex verbis bīt Au
gustini: qd dñs bis spūssancus dedit. Semel pot re
surrectionē cū insufflauit et dixit. Accipite spūssancum.
vii p̄z Johān. xx. c. Sedo post suam ascensio
nem, s. in die penthecostes. Et hoc ad significandum
duplēcē dilectionē, s. dei et p̄ primi: quā spūssancus
in nobis operat. Secunda p̄positio ē hec. Spūs da
tur psonaliter cum suoū donoū distributiōe. Et p
batur sic. Ita spūssancus mittit et dāt sicut in sacra
scriptura bīt expositionem sanctorū doctorū mitti et
dari manifeste affirmat: sed in sacra scriptura man
ifeste affirmat dari cū donis. Igit̄ p̄positio vera. Te
net argumentū et maior: sed minorē p̄bans magis in
fra: dicit quoddam errantes dixisse spūssancus nū
q̄ psonaliter dari hōibus: sed iñ gratiā et dona eiō.
Quod ostendit esse falsum: inducens ad hoc auto
ritates. b. Augu. et Amb. quibus apte ostendit quō
spūssancus tertia p̄fona in diuinis p̄ se in suis grāz
donis hōibus mittit et datur. Tertia p̄positio ē hec. Spūssancus a nulla creatura q̄tacūq̄ fulgeat
sanctitate conferri p̄t: nisi instrumentaliter. Et p̄ba
tūs. Si aliqua creatura quantūcūq̄ sancta et pla
ta possit spūssancum conferre: sequereb̄ creatorē a cre
atura pcedere. Patet hec sc̄q̄ p̄ hoc q̄ spiritus san
cti dationē ē aliud q̄ eiō processio: vt dicit prima p
positio. S̄z p̄sequens est fallū et ipsoſible. Igit̄ illud ex
quo sequit̄: sed hoc est oppositū būt p̄positio. Igit̄
hec vera. Istam rationē magis insinuans in littera
querit. An viri sancti possunt dare spūssancum
Et dicit qd nō: qd si sic: tunc spūssancus pcederet a
creatura: qd confirmat p̄ hoc q̄ nullib⁹ legit̄ in p̄mi
tua ecclēsia. qn̄ viri erāt sanctiores q̄ dedūsent spū
ritus sanctum: sed legunt bñ orasse p̄ aliquibus: vt illi
qbus manus imponebāt: recipere p̄ spiritum sanctū.
Et ideo soluit obiectiōē quandam: quam vba apo
stoli vidēt sonare ad Hal. iiiij. Qui tribut vob̄ spū
sanctum: et operatur virtutes in vobis: vbi videtur
apostolus dicere se spūssancum tribuisse: qd magis
sanc⁹: et hoc nō est nisi instrumentaliter: unde relin
quid p̄positio tanq̄ vera.

Ulrum spūritus sanctus a seipso de
tur.

b. **Ic considerā**
dum est: cuz spūssancus detur
hominib⁹ a patre et filio qd est
spūm tempaliter pcedere ab vtroq̄ v̄l mit
ti: v̄lrum etiam a seipso detur? Si dāt a se.
et procedit v̄l mittitur a se. Ad quod dici
mus: qd spūssancus et deus est: et donū si
ue datū: et ideo dat et dāt. Dat qdem inq̄
tum deus: et dāt inq̄tum donum. Cū aut

donatio siue datio spūssanci sit operatio
dei: et communis sit et indiuisa operatio triū
p̄sonarū: donat itaq̄ spūssancus nō tan
tum a patre et filio: sed etiā a seipso. Unde
Aug. in. xv. li. de tri. dicit q̄ seipsum dat. Augusti.

Sicut inquit corp⁹ carnis nihil ē aliud q̄
caro: sic donum spūssanci nihil ē aliud q̄
spūssancus. Intantū ḡ donū dei est: inq̄
tum dāt eis quib⁹ dāt. Apud se aut̄ deus
est: et nemini datur: qd deus erat patri et fi
lio coeteris anteq̄ cuiq̄ daretur: nec q̄
illi dant et ip̄e datur: ideo maior ē illis. Ita
enī dāt sicut dei donum: vt etiam seip
sum dāt sicut deus. Nō enī dici p̄t nō esse sue
prātis. de quo dictum est. Spūs vbi vult
spirat. Ecce apte dicit q̄ spūssancus seip
sum dat. Si enī spūssancus seip̄m dārenon
p̄t: et eum pater dare p̄t et filius: p̄t itaq̄
q̄ pater aliquid et filius: qd nō p̄t spiri
tus sanctus. Item. Si pater et filius dant spū
sanctū: nec ip̄e dāt aliquid. ergo pater ope
rat et fili⁹: qd nō op̄at spūssancus. Dāt er
go spūssancus seip̄m. Si aut̄ seip̄m dāt: tūc
et a seip̄o pcedit et mittit. Nō v̄tq̄ verū
est. Nā p̄cessio tēporalis spūssanci v̄l mis
sio ipsius est donatio: et ip̄a dei operatio.
P̄cedit q̄ spūssancus tēpaler a se: et mitti
tur a se. qd dāt a se.

Nō ē mirū si spūssancus dicit mitti
vel pcedere a se; cū etiā fili⁹ dī
catur mitti a se.

b

De autem mīreris

q̄ spiritus sanctus dicitur mitti vel pcedere a
se. Nam et de filio dicit Aug. in. ii. lib. de
trini. q̄ nō iñ a p̄missus est: s̄ etiā a seip
so et a spūssancio: querēs quō filius v̄l spū
sanctus sit missus: cū vterq̄ sit vbiq̄ tanq̄
de? Nam vterq̄ inq̄t Aug. legif missus
De spūssancio enī legit̄: Quē mittet pater
in noī meo. Et itaq̄. Si abierto mittā eum
ad vos. Et fili⁹ de se dicit. Eximi a patre: et
veni in mūdū. Et ap̄ls dicit. Nā fili⁹ deus
filii sū. In p̄pheta aut̄ scriptū est ex p̄lo
na dei. Celū et terrā ego impleo Itaq̄ vbi
q̄ deus est. vbiq̄ ḡ est filius: vbiq̄ etiā est
spūssancus. Illuc ḡ missus est filius et spi
ritus sanctus vbi erant.

Quomodo intelligēda sit missio
vtriusq̄.

Quo circa querē

dum est: quomodo intelligatur missio filij vel Aug. p̄t de
spūssanci. P̄ater enī solus inq̄t Aug. in missione filij.